POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO – CFSd/2014

O Secretário de Estado de Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação os

candidatos ao CFSD/2014 abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças às 09:00 horas

do dia 15 Janeiro 2019, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

PROCESSO Candidato

0059038-76.2016.8.19.0001 EVANDRO DO NASCIMENTO SOUZA

0028473-40.2014.8.19.0021 KAMILA ALVES DE ALMEIDA SILVA

0141407-59.2018.8.190001 PATRICK LIMA DE OLIVEIRA

0075131-17.2016.8.19.0001 GRAZIELLE MACEDO SILVA

O Secretário de Estado de Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação os

candidatos ao CFSD/2014 abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças às 09:00 horas

do dia 16 Janeiro 2019, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

PROCESSO Candidato

0002925-34.2018.8.19.0001 BRUNO FERREIRA CHIAROMONTE

0157381-39.2018.8.19.0001 ALEX VIOTI VIDAL LEITE

0304001-88.2016.8.19.0001 RODRIGO LOREDO DA SILVA

0029443-52.2018.8.19.0001 GUILHERME ZELTZER RODRIGUES